6. Item convenerunt inter se dicte partes quod Guillelmus Rocheta procuret quod domini Sancti Agrippavi ac etiam domina vicecomitissa Podempniaci et simplicem requisitionem dicti domini preceptoris seu eius certi mandati hanc presentem transactionem et omnia et singula supradicta in hoc presenti publico instrumento contenta laudent, approbent et confirment (...) cum sollempnitate qua decet et quod dictus dominus preceptor procuret etiam cum effectu quod homines domus Devesseti faciant illud idem et etiam fieri faciat hoc idem per dominum priorem Alvernie prioratus ad solam et simplicem requisitionem ditorum dominorum Sancti Agrippavi seu eorum certi mandati.

6. Les parties ont convenu que Guillaume Rochette doit veiller à ce que les seigneurs de Saint-Agrève et la vicomtesse de Polignac également approuvent, valident et confirment la simple exigence du seigneur commandeur et cet accord présent de son représentant accrédité, ainsi que chacun des articles contenus dans le présent document public (...) avec la solennité qui convient et que ledit seigneur commandeur doit veiller également avec efficacité à ce que les hommes de la commanderie de Devesset fassent de même, et qu'il doit faire exécuter la même chose par le seigneur prieur du prieuré d'Auvergne à la seule et simple demande desdits seigneurs de Saint-Agrève ou de leurs représentants accrédités